
Tůně LS Ještěd a LS Česká Lípa

DODATEK č. 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2019/300

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření: Ing. Ludvíkem Riěářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

 hlavní technický pracovník pro stavební činnost č. tel: 
e-mail: 

technický pracovník pro stavební činnost č. tel: e-mail: 
 technický pracovník pro stavební činnost č. tel:  e-mail:  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300511/0100
(dále jen „objednatel")

a

EVOSA spol.s.r.o.
IČO: 183 84 501 
DIČ: CZ18384501
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 507
sídlo: Jenišovice 181, 468 33 Jenišovice
zastoupený: Kamilem Křížem, jednatelem
č. telefonu: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 257196301/0300
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Tůně LS 
Ještěd a LS Česká Lípa, evidenční číslo zakázky S936/2019/300 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2019/300
strana č. 1



Tůně LS Ještěd a LS Česká Lípa

n.
Změny smlouvy

1. V čl. III. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „340 165,10 Kč bez DPH, slovy 
třistačtyřicettisícjednostošedesátpět korun českých deset haléřů bez DPH,- tak, že je nahrazena 
novou cenou za dílo „350 665,10 Kč bez DPH, slovy třistapadesáttisícšestsetšedesátpět korun 
českých deset haléřů bez DPH“.
Popis změny:
Provedení těsnění hrází z nepropustné zeminy u Tůní nad Novinou na LS Ještěd v rozsahu 
celkem 3 m2.
Zdůvodnění změny:
Netěsnost sypaných hrází prováděných z místního materiálu.

Cena díla dle smlouvy o dílo: 340 165,10 Kč bez DPH

Cena víceprací: 10 500,- Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1: 350 665,10 Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

V Liberci dne: 16.12.2019 V Liberci dne: 16.12.2019

Za zhotovitele Za objednatele 
Ing. Ludvík Řičář 

Ředitel KŘ Liberec

Smlouva o dílo č. S936/2019/300
strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSUJ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:

Datum změny: 16.12.2019

Název veř. zakázky: Tůně LS Ještěd a LS Česká Lípa

Zhotovitel: EVOSA spol.s r.o., IČ 18384501

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IC 42196451

Název akce (majetku):
iča 246419

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Provedení těsnění hrází z nepropustné zeminy u Tůní nad Novinou na LS Ještěd v rozsahu celkem 3 m2.

Zdůvodnění změny:
Netěsnost sypaných hrází prováděných z místního materiálu.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 16.12.2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:0,-

N:0,-

Bilance:

+10.500,-Kč
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:10.500,-

N:0,-

Konečná celková cena akce po změně 350.665,10,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 350.665,10,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Kamil Kříž, jednatel Datum: 16.12.2019 Pod

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 16.12.2019 Podpis:

Přílohy: soupis prací





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - PŘÍLOHA Č.1 K DODATKU Č.1 - VÍCEPRÁCE

Stavba:
Tůň nad Novinou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.6.2019

Zadavatel: IČ: 421 96 451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IŮ: 18384501
EVOSA spol.s r.o. DIČ: CZ18384501

Cena bez DPH 10 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

snil přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

ICenas DPH v CZK 10 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůň nad Novinou

Místo: Datum: 11.6.2019

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: EVOSA spol.s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV 6 300,00

1 - Zemní práce 6 300,00
4 - Vodorovné konstrukce 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 200,00
VRN6 - Územní vlivy 2 100,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Túň nad Novinou

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč; EVOSA spol.s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.12.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 500,00
d HSV Práce a dodávky HSV 6 300,00
D 1 Zemni práce 6 300,00

| 1 | K 117221 |Těsnění z nepropustných zemin - ručně bez hutnění | m3 3,000 2 100,001 6 300,00 |CS ŮRS 2019 01

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 200,00
2 D VRN6 Územní vlivy 2 100,00

| | K |060001000 | Územní vlivy I % 10,000 210,00| 2 100,00 [CS ÚRS 2019 01

3 D VRN7 Provozní vlivy 2 100,00
| I K I070001000 | Provozní vlivy ' I % 10,000 210,00| 2 100,00 jCS ÚRS 2019 01






